
Résultats des courses

Championnat Régional Sud Ouest 2018 Niort Page 1

09:25 05/03/2018Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

1 FINALE C2 Homme Cadet 5000m 04/03/2018

10:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 200 THOMAS ANTOINE/TERREEHORST ROMAN  CK SP LIBOURNE 9,86 0 30:24

2 FINALE C1 Homme Sénior 5000m 04/03/2018

10:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 203 MARGOUTI HUGO   CK SAINT ANTOINAIS 9,64 0 31:06
2 202 SION GUILLAUME   CKC SAINT MIHIEL 9,48 31 31:37

<<<< 201 SUDRIE NICOLAS   CK SAINT ANTOINAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

3 FINALE C1 Dame Junior 5000m 04/03/2018

10:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 204 KIMBERLEY TATIANA   A L  MARSAC SUR L'ISLE 8,81 0 34:02

4 FINALE K1 Homme Sénior 5000m 04/03/2018

10:33
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 206 LESCORCE RAPHAEL   BOMMES N CK 12,88 0 23:17
2 209 MELOT QUENTIN   CK SP LIBOURNE 12,43 51 24:08
3 207 MAQUART FRANCK   E S  BLANQUEFORTAISE 12,17 1"22 24:39
4 208 BOULANGER LARROQUE REMY   E N B CK  BORDEAUX 11,19 3"31 26:48

<<<< 205 GUYONNET GAETAN   MOUSSACCK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

5 FINALE K1 Homme Junior 5000m 04/03/2018

10:33
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 210 LATUS ADRIEN   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 12,71 0 23:36
2 218 PIOT DAMIEN   CK SP LIBOURNE 12,34 42 24:18
3 216 CORDIER NATHAN   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 12,13 1"07 24:43
4 214 LASSISTE MARTIN   CK NIORTAIS 11,83 1"45 25:21
5 213 THIVIN NATHAN   CK SP LIBOURNE 11,09 3"27 27:03
6 211 MILLON LUCAS   CK SAINT ANTOINAIS 10,73 4"21 27:57
7 217 GUEYDON THEAU   CK VILLENEUVE SUR LOT 10,71 4"24 28:00
8 215 FOUILLADE ERWAN   E S  BLANQUEFORTAISE 9,43 8"11 31:47

<<<< 212 CUVILLIER RAPHAEL   THOUARS CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

6 FINALE K2 Homme Cadet 5000m 04/03/2018

10:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 221 GARRANDAUX LOIC/AUDY PIERRICK THIBAUT  CK SP LIBOURNE 0,14 0 34:37:53
2 220 HAMEL LOUIS/AUCHATRAIRE REMI   CK NIORTAIS 0,14 23"00 35:00:53

<<<< 219 GIRAUD ERWAN/LEBRUN ESTEBAN   E S  BLANQUEFORTAISE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Sud Ouest 2018 Niort Page 2

09:25 05/03/2018Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

7 FINALE K2 Homme Minime  3000m 04/03/2018

10:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 344 BOUKPETI NATHANAEL/LAUT EMILIEN   CK SP LIBOURNE 10,31 0 17:27
2 346 MORLET MARIN/CASTEL THOMAS   CK SP LIBOURNE 10,23 8 17:35
3 345 CHAMROUNE MARWAN/LAFFITE CLEMENT  CK SAINT ANTOINAIS 9,80 55 18:22
4 347 BRANCHEREAU SACHA/ZAYNOUNE MOHAMED  CK SAINT ANTOINAIS 8,43 3"53 21:20
5 348 LEBASTARD THEO/LUSSEAULT BASTIEN  CK VIVONNE LES PAGAYOUS 6,11 11"59 29:26

8 FINALE K1 Homme Benjamin 3000m 04/03/2018

10:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 244 BARDON PIERRE   CK SP LIBOURNE 19,52 0 9:13
2 242 MARTIN NOE   THOUARS CK 19,35 5 9:18
3 240 BORN MARIUS   BOMMES N CK 19,28 7 9:20
4 241 JOLIT ALIX   U S  TONNEINS CK 19,21 9 9:22
5 247 PUJOL AXEL   BOMMES N CK 19,04 14 9:27
6 243 BIENASSIS ROBIN   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 18,91 18 9:31
7 246 PHAM DANG ANTONIN   VALLEE VONNE CK 18,88 19 9:32
8 238 MARGOUTI GABRIEL   CK SAINT ANTOINAIS 18,18 41 9:54
9 239 NAVARRI AXEL   BOMMES N CK 17,97 48 10:01

<<<< 248 BRUNET ETHAN   SAINT MAIXENT CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 245 PEREIRA DASILVA LOUIS VALENTIN   CK SAINT ANTOINAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

9 FINALE K1 Dame Minime 1 3000m 04/03/2018

10:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 252 MILLON JULIE   CK SAINT ANTOINAIS 8,55 0 21:03
2 251 PRADALIER NOA   BOMMES N CK 8,41 21 21:24
3 253 LOPES JADE   BOMMES N CK 8,09 1"11 22:14
4 249 MOULEVRIER CLARA   THOUARS CK 7,92 1"40 22:43
5 250 BARLOY CHARLIE   THOUARS CK 7,82 1"57 23:00

10 FINALE K1 Dame Minime 2 3000m 04/03/2018

10:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 255 BIENASSIS EMMA   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 9,11 0 19:45
2 254 BARLOY JULIE   THOUARS CK 7,44 4"25 24:10
3 256 BENCHAIBI NAIMA   E N B CK  BORDEAUX 6,11 9"42 29:27

<<<< 257 MOINEAU LILOU   THOUARS CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Sud Ouest 2018 Niort Page 3

09:25 05/03/2018Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

11 FINALE K1 Homme Vétéran 1a5 5000m 04/03/2018

11:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 258 BOUKPETI OLIVIER   CK SP LIBOURNE 13,43 0 22:20
1 265 TASTARD RONAN   CK SP LIBOURNE 13,43 0 22:20
3 262 PRADALIER FABRICE   BOMMES N CK 13,37 6 22:26
4 268 JOLIT ERIC   U S  TONNEINS CK 13,32 11 22:31
5 271 GEEROMS QUENTIN   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 12,64 1"24 23:44
5 273 ROULLET JEANCLAUDE   CK SP LIBOURNE 12,64 1"24 23:44
7 276 MOREAU JEAN PIERRE   CK NIORTAIS 12,57 1"31 23:51
8 272 HUGUET PATRICE   CK SP LIBOURNE 12,48 1"42 24:02
9 264 GOUSSAIRE OLIVIER   CK SP LIBOURNE 12,38 1"53 24:13
10 277 POGET JEAN PAUL   U S  TONNEINS CK 12,26 2"08 24:28
11 266 GUERIN ERIC   U S  TONNEINS CK 12,07 2"31 24:51
12 267 VASSAU GABRIEL   CK SP LIBOURNE 11,88 2"54 25:14
13 261 ALAPHILIPPE CLAUDE   CK SP LIBOURNE 11,59 3"33 25:53
14 263 MOREAU MICHEL   CK VILLENEUVE SUR LOT 11,58 3"34 25:54
15 275 LHOMME FREDERIC   CK SAINT ANTOINAIS 11,55 3"38 25:58
16 260 FOURCAUD HENRI   E N B CK  BORDEAUX 11,39 3"59 26:19
17 274 DECENDIT ALAIN   E N B CK  BORDEAUX 10,53 6"08 28:28
18 270 TARADE LIONEL   E N B CK  BORDEAUX 10,18 7"07 29:27
19 278 GROUT MICKAEL   THOUARS CK 9,95 7"48 30:08
20 269 DAUPEUX MICHEL   SAINT MAIXENT CK 9,63 8"48 31:08
21 259 ERISMANN XAVIER   E S  BLANQUEFORTAISE 9,18 10"20 32:40

12 FINALE K1 Dame Vétéran 1a5 5000m 04/03/2018

11:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 282 DECENDIT DEBRAY SANDRINE   E N B CK  BORDEAUX 10,93 0 27:26
2 283 PLANTE SANDRINE   CKC ARGENTAT BEAULIEU 10,76 26 27:52
3 279 MASSAUT Virginie   E N B CK  BORDEAUX 8,95 6"04 33:30
4 280 FOUILLADE SANDRINE   E S  BLANQUEFORTAISE 8,60 7"27 34:53
5 284 MAQUART VALERIE   E S  BLANQUEFORTAISE 8,34 8"30 35:56

<<<< 281 HABRIOUX FABIENNE   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

13 FINALE K1 Dame Sénior 5000m 04/03/2018

11:18
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 286 BREN CLAIRE   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 12,39 0 24:12
2 285 MOREAU LUCILE   CK VILLENEUVE SUR LOT 10,49 4"23 28:35

14 FINALE K1 Dame Junior 5000m 04/03/2018

11:18
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 289 HUGUET MARIE   CK SP LIBOURNE 11,55 0 25:58
2 288 SIMON ETHEL   VALLEE VONNE CK 10,48 2"38 28:36
3 287 MAQUART ILONA   E S  BLANQUEFORTAISE 10,01 3"59 29:57

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Sud Ouest 2018 Niort Page 4

09:25 05/03/2018Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

15 FINALE K1 Homme Poussin 3000m 04/03/2018

11:18
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 295 MARTIN AXEL   THOUARS CK 17,00 0 10:35
2 294 BOUCHER TRISTAN   CK SAINT ANTOINAIS 16,36 25 11:00
3 292 LECAILLON ARTHUR   U S  TONNEINS CK 15,21 1"15 11:50

<<<< 290 DAMY MAXIME   SAINT MAIXENT CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 291 RAMIS SIMON   CK SP LIBOURNE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 293 BAUDU MARIUS   CK NIORTAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

16 FINALE K1 Dame Poussin 3000m 04/03/2018

13:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 296 BOUKPETI SALOME   CK SP LIBOURNE 15,04 0 11:58
<<<< 297 MONTZIOLS CHLOE   E N B CK  BORDEAUX 999,00 99"99"99 99:99:99

17 FINALE K2 Homme Benjamin 3000m 04/03/2018

13:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 299 BORN MARIUS/PUJOL AXEL   BOMMES N CK 18,00 0 10:00
<<<< 300 MARGOUTI GABRIEL/PEREIRA DASILVA LOUIS VA  CK SAINT ANTOINAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 298 BARDON PIERRE/RAMIS SIMON   CK SP LIBOURNE 999,00 99"99"99 99:99:99 H.C.

18 FINALE K2 Dame Benjamin 3000m 04/03/2018

13:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 301 BOUKPETI SALOME/LAUT FAUSTINE   CK SP LIBOURNE 0,08 0 34:40:53 H.C.

19 FINALE K2 Homme Junior 5000m 04/03/2018

13:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 309 PIOT DAMIEN/THIVIN NATHAN   CK SP LIBOURNE 12,28 0 24:25
2 310 CORDIER NATHAN/LATUS ADRIEN   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 12,27 1 24:26

20 FINALE K1 Homme Cadet 5000m 04/03/2018

13:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 324 MARTIN HUGO   THOUARS CK 11,36 0 26:24
2 318 BONNINGUES ROMAIN   CK VILLENEUVE SUR LOT 11,17 27 26:51
3 315 GIRAUD ERWAN   E S  BLANQUEFORTAISE 10,84 1"16 27:40
4 313 GARRANDAUX LOIC   CK SP LIBOURNE 10,79 1"23 27:47
5 311 RIOTTE TOM   BOMMES N CK 10,75 1"30 27:54
6 314 AUCHATRAIRE REMI   CK NIORTAIS 10,42 2"23 28:47
7 320 LEBRUN ESTEBAN   E S  BLANQUEFORTAISE 10,20 3"00 29:24
8 325 AUDY PIERRICK THIBAUT   CK SP LIBOURNE 10,19 3"01 29:25
9 319 GADOLET PIERRE   CK NIORTAIS 9,93 3"47 30:11
10 316 HAMEL LOUIS   CK NIORTAIS 9,72 4"27 30:51
11 312 BENITAH ROBIN   CK SAINT ANTOINAIS 9,26 5"59 32:23
12 323 BROUARD BAPTISTE   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 9,01 6"53 33:17
13 317 LANDREAU NATHAN   THOUARS CK 8,89 7"20 33:44

<<<< 321 CULOS RODRIGUE   VALLEE VONNE CK 999,00 99"99"99 99:99:99
<<<< 322 AYMON ARTHUR   SAINT MAIXENT CK 999,00 99"99"99 99:99:99

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Sud Ouest 2018 Niort Page 5

09:25 05/03/2018Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

21 FINALE K1 Dame Cadet 5000m 04/03/2018

13:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 331 MELOT LUCIE   CK SP LIBOURNE 9,86 0 30:24
2 332 BRAULT GEAY LOUANNE   CK NIORTAIS 9,58 53 31:17
3 327 BLOUIN MANON   BOMMES N CK 9,00 2"56 33:20
4 329 PLISSON BALTHAZARD CHLOE   E N B CK  BORDEAUX 8,85 3"28 33:52
5 330 MOULEVRIER MARJORIE   THOUARS CK 8,59 4"30 34:54
6 326 THOREAU BOSSENO LENA   VALLEE VONNE CK 8,25 5"57 36:21

<<<< 328 LARBOUILLAT BLANDINE   A L  MARSAC SUR L'ISLE 999,00 99"99"99 99:99:99

22 FINALE C1 Homme Cadet 5000m 04/03/2018

13:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 334 THOMAS ANTOINE   CK SP LIBOURNE 9,87 0 30:23
2 333 KIMBERLEY MAXIM   A L  MARSAC SUR L'ISLE 9,62 48 31:11
3 335 MARTIN HUGO   THOUARS CK 8,02 7"00 37:23
4 336 TERREEHORST ROMAN   CK SP LIBOURNE 7,66 8"45 39:08

23 FINALE C1 Homme Poussin 3000m 04/03/2018

13:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 337 MARTIN AXEL   THOUARS CK 12,82 0 14:02

24 FINALE C1 Homme Benjamin 3000m 04/03/2018

13:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 338 MARTIN NOE   THOUARS CK 13,81 0 13:02

25 FINALE C1 Homme Minime 2 3000m 04/03/2018

13:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

<<<< 339 THOMAS L…O   CK SP LIBOURNE 999,00 99"99"99 99:99:99

26 FINALE C1 Dame Minime 2 3000m 04/03/2018

13:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

<<<< 340 BIENASSIS EMMA   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 999,00 99"99"99 99:99:99

27 FINALE K1 Dame Benjamin 3000m 04/03/2018

13:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 341 FONMARTY MATISSA   BOMMES N CK 17,79 0 10:07
2 342 LAUT FAUSTINE   CK SP LIBOURNE 14,83 2"01 12:08

<<<< 343 FROGER PAULINE   THOUARS CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Abs

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Sud Ouest 2018 Niort Page 6

09:25 05/03/2018Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

28 FINALE K1 Homme Minime 1 3000m 04/03/2018

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 302 GELINAUD EMILIEN   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 8,01 0 22:28
2 306 SAULNIER TOM02   CK NIORTAIS 7,97 6 22:34
3 304 BRANCHEREAU SACHA   CK SAINT ANTOINAIS 7,46 1"39 24:07
4 308 ZAYNOUNE MOHAMED   CK SAINT ANTOINAIS 7,16 2"40 25:08
5 303 FLORES MAEL   U S  TONNEINS CK 5,67 9"15 31:43

<<<< 305 CHEMIN MATHIS   THOUARS CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Abs
<<<< 307 CHAUVAUD SIMON   THOUARS CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Abs

29 FINALE K1 Homme Minime 2 3000m 04/03/2018

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 223 PHAM DANG MAXIME   VALLEE VONNE CK 10,29 0 17:29
2 227 BOUKPETI NATHANAEL   CK SP LIBOURNE 10,13 17 17:46
3 231 METAIS ANTOINE   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 9,82 50 18:19
4 225 MORLET MARIN   CK SP LIBOURNE 9,80 53 18:22
5 236 ROUSSEAU GAETAN   CK NIORTAIS 9,52 1"25 18:54
6 235 CASTEL THOMAS   CK SP LIBOURNE 8,79 2"59 20:28
7 222 MORILLON TOM   CK NIORTAIS 8,78 3"01 20:30
8 224 LAUT EMILIEN   CK SP LIBOURNE 8,54 3"35 21:04
9 232 LAFFITE CLEMENT   CK SAINT ANTOINAIS 8,32 4"09 21:38
10 230 LEBASTARD THEO   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 7,97 5"06 22:35
11 234 BONNEAU TOM   THOUARS CK 7,28 7"14 24:43
12 226 LUSSEAULT BASTIEN   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 7,21 7"27 24:56
13 237 CHAMROUNE MARWAN   CK SAINT ANTOINAIS 6,58 9"52 27:21
14 233 ERISMANN BASTIEN   E S  BLANQUEFORTAISE 6,18 11"38 29:07

<<<< 228 LIAULT AUDRIC   CK NIORTAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Abs
<<<< 229 ROUSSEAU LENY   CK NIORTAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Abs

30 FINALE K2 Dame Minime  3000m 04/03/2018

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 349 PRADALIER NOA/LOPES JADE   BOMMES N CK 8,53 0 21:05

31 FINALE K2 Homme Vétéran  5000m 04/03/2018

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 353 BOUKPETI OLIVIER/HUGUET PATRICE   CK SP LIBOURNE 13,50 0 22:13
2 350 ALAPHILIPPE CLAUDE/TASTARD RONAN  CK SP LIBOURNE 13,49 1 22:14
3 355 POGET JEAN PAUL/JOLIT ERIC   U S  TONNEINS CK 13,13 37 22:50
4 352 GOUSSAIRE OLIVIER/ROULLET JEANCLAUDE  CK SP LIBOURNE 11,97 2"50 25:03

<<<< 351 MARIE JEROME/MOREAU JEAN PIERRE  CK NIORTAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Abd
<<<< 354 TARADE LIONEL/DECENDIT ALAIN   E N B CK  BORDEAUX 999,00 99"99"99 99:99:99 Abd

32 FINALE K2 Dame Vétéran  5000m 04/03/2018

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 356 DECENDIT DEBRAY SANDR/MASSAUT Virginie  E N B CK  BORDEAUX 10,82 0 27:43

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


